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Miłośnicy turystyki kolarskiej spod znaku
Ondraszka wybrali nowy zarząd klubu
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Na walnym zebraniu sprawozdawczo-wyborczym 20 stycznia spotkali się miłośnicy
zorganizowanego kolarstwa, członkowie Turystycznego Klubu Kolarskiego ''Ondraszek''
przy Oddziale PTTK ''Beskid Śląski'' w Cieszynie.

Po odczytaniu sprawozdań z bogatej działalności klubu obfitującej w imprezy większe i mniejsze podziękowano
prezesowi mijającej kadencji Zbigniewowi Pawlikowi. - Wolę działać niż mówić. Ale jak mam coś powiedzieć, to
powiem, że czas poświęcony na działalność w klubie nie jest dla mnie czasem straconym - rzekł "wywołany do
wypowiedzi" Pawlik. A działalność klubu jest bardzo prężna, na co zwrócili uwagę przybyli z Zarządu Głównego PTTK
w Warszawie jego przedstawiciele Prezes Zarządu Głównego PTTK Roman Bargieł, Przewodniczący Komisji Turystyki
Górskiej ZG PTTK Jerzy W. Gajewski oraz Redaktor Naczelny "Wierchów" Wiesław Wójcik  - Wasz klub jest bardzo
aktywny i rozpoznawalny nie tylko na Śląsku, ale i w całej Polsce – stwierdzili. O wycieczkach, tych krótkich,
jednodniowych po najbliższej okolicy, ale i długich, z takimi kilkusetkilometrowymi dookoła Polski włącznie, rajdach,
spotkaniach kolarskich organizowanych przez TKK Ondraszek głośno bowiem w kolarskim i PTTK-owskim świecie.

Ryszard Mazur, Honorowy Członek PTTK, który prezesował cieszyńskiemu Oddziałowi przez 37 lat stwierdził, że
obserwuje działalność klubu od lat 70tych i z zadowoleniem zauważył, że klub się rozrasta, ma coraz więcej
członków.
- Jako członka kapituły odznaczeń ZG PTTK bardzo cieszy mnie też ilość wniosków o odznaczenia
zasłużonych działaczy – stwierdził.

W sprawozdaniach pojawiły się dane statystyczne dotyczące zdobywania odznak PTTK. Ubiegły, 2016 rok był 43
rokiem funkcjonowania Terenowego Referatu Weryfikacyjnego KOT (Kolarskiej Odznaki Turystycznej) w Cieszynie.
W okresie od 1973 do 2016 roku przyznano 663 turystycznych odznak w systemie PTTK, z czego w jubileuszowym,
2016 roku 78. "Najpilniejsi" zdobyli po kilka odznak w ciągu jednego roku. Najwięcej, aż 10 Leszek Szurman (KOT,
GOT, odznaki pielgrzyma, zimowe, okolicznościowe i tematyczne). Kolejni w rankingu zdobyli po 7, 6, 5 odznak.
Klubowi działacze policzyli także przebyte przez siebie kilometry. Ci najaktywniejsi w ciągu czterech ostatnich
sezonów przejechali po kilka tysięcy km. Natomiast w czołówce znaleźli się kolarze, którzy przejechali po
kilkadziesiąt tysięcy km. Rekordzistą został Andrzej Werpachowski, który przebył na dwóch kółkach 52.686. Leszek
Szurman 22.520, Andrzej Nowak 19.392. Wśród pań natomiast Beata Szarzec 10.183, Kazimiera Handel 6.861,
Jadwiga Rezmer 5.300. Zdobyte odznaki wręczano uroczyście podczas zebrania. Tak, jak i dyplomy, wyróżnienia,
puchary i nagrody w rozmaitych wewnątrzklubowych konkursach.

Jako że upłynęła kadencja zarządu odbyły się wybory nowych władz Klubu. Wybierano Zarząd i Komisję Rewizyjną
Turystycznego Klubu Kolarskiego "Ondraszek" oraz koła PTTK nr 8 na kadencję 2017-2020. Prezesem, zdobywając w
tajnym głosowaniu maksymalnł ilość głosów pozostał Zbigniew Pawlik. W pracy wesprą go w następnych czterech
latach: Jarosław Rezmer (wiceprezes), Andrzej Nowak (wiceprezes), Alicja Wlach (sekretarz), Toman Barbara
(skarbnik), Jadwiga Rezmer (członek) i Maria Biłko-Holisz (członek). Natomiast w skład Komisji rewizyjnej weszli: Irena
Dzikowska (przewodniczacy), Marian Wlach i Kazimierz Szewczyk. Wybrano także delegatów na Walny Zjazd
Sprawozdawczo Wyborczy Oddziału PTTK "Beskid Śląski. Będą nimi: Zbigniew Pawlik, Andrzej Nowak, Andrzej Slota,
Jaroslaw Rezmer.

Omówiono także plany na nadchodzący sezon, a działacze klubowi podkreślali, że ich imprezy, nie tylko rajdy, ale
także i zwykłe niedzielne wycieczki są otwarte i na miejsce zbiórki może przyjść każdy miłośnik aktywnego
spędzania czasu w formie krajoznawczej jazdy na rowerze, także nie zrzeszony w klubie czy PTTK. Kalendarz akcji i
planowanych wycieczek, z podanymi terminami, miejscami i godzinami zbiórki a także trasą łącznie z orientacyjną



ilością planowanych do przejechania kilometrów każdy znaleźć może na stronach internetowych „Ondraszka”. 

(indi)

http://www.ondraszek.prv.pl/
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,11418,nowy-zarzad-ondraszka.html
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